
utanför Jerusalem så lades alla våra 
synder och misslyckanden på honom. 
Det innebär att Jesus blev människa 
för att bära mänsklighetens straff på 
sig själv! Jesus har nämligen gått i 
borgen för alla som tar emot honom. 

Frälst!
Att bli en kristen, eller frälst (räddad) 
som vi kallar det, betyder inte att vi 
blir perfekta. Det betyder att vi sätter 
vår tilltro till någon som blev perfekt i 
vårt ställe. Då blir synden som hindra-
de oss från att umgås med Gud  bort-
tagen, och vi kan umgås med honom 
när vi vill. Att bli frälst innebär att vi 
accepterar Jesus som Herre i våra liv 
och är beredda att leva på det sätt Bi-
beln lär.

Mycket av det du läst tycker du säkert 
låter märkligt. Men vi tror inte på allt 
detta för att vi förstår allt. Vi tror på 
det därför att vi har upplevt det!

Vi talar inte om en religion, vi talar 
om en relation med Jesus. Jesus är inte 
längre död, han är en levande verklig-
het. Låt honom bli det även i ditt liv!

Om du vill ta emot Jesus i ditt liv, be då 
denna bön:

”Jesus tack för att jag får komma till 
dig precis som jag är. Förlåt mig min 
synd. Kom in i mitt liv och bli min 
Herre. Hjälp mig att leva som du vill 
att jag skall leva och beskydda mig 
från det onda. Tack för att du dog för 
mig på korset och tack för att jag nu 
får vara ditt barn. Amen.”

Grattis! Om du bad bönen och menade 
allvar är du nu ett Guds barn. Kanske 
upplevde du någonting, kanske inte. 
Det viktiga är att du tagit detta steg.

Men jag garanterar dig att om du 
inte släpper detta utan fortsätter att tala 
med Jesus så kommer du att uppleva 
Guds närvaro i ditt liv.

För mer information besök Vadå Je-
sus? på webben. Där kan du också 
beställa en gratis Bibel och se var det 
fi nns kyrkor i din närhet.

www.jesusnetwork.se/jesus Verksam ca 3,5 år - Mer känd än Elvis
2 miljarder efterföljare - Varför?

V a d å   J e s u s ?



Gud skapar människan
Bibeln säger att Gud skapade männis-
kan och gav henne i uppdrag att råda 
över jorden och att vårda den. Män-
niskan sattes ursprungligen i harmoni 
med skapelsen, och umgänget med 
Gud gjorde människan till en lycklig 
varelse.

Umgänget med Gud bryts
Människan var skapad av Gud men 
var inte Gud. När människan valde att 
vända Gud ryggen var katastrofen ett 
faktum. Människan valde att lyssna på 
djävulen i stället för på Gud. Djävulen 
är en personlig andlig verklighet som 
i motsats till Gud vill mänskligheten 
ont.

Människan, som skulle bestämma 
över det Gud gett dem, lät nu i stäl-
let någon annan bestämma över dem. 
Trots att vi var skapade till fria varel-
ser blev vi slavar under skapelsen. 

Efter att människan vänt Gud ryg-
gen började ondskan breda ut sig över 
världen. När vi idag ser vad som hän-
der runt om oss är det inte svårt att tro 
på att det fi nns en ond makt som ligger 
bakom mycket av det som sker.

Synd
Det är detta som vi kristna brukar kal-
la för synd. Vad är synd? Synd betyder 
att missa målet.

Bibeln säger att syndens lön är dö-
den. Det låter fruktansvärt hemskt och 
det är hemskt!

Det betyder att om du väljer att leva 
i synd så kommer du en dag att gå för-
lorad. Inte för att Gud är ett monster 
som vill visa sin makt, utan för att du 
faktiskt inte tillhör Gud.

Synd är inte bara alla hemska saker 
som vi kan göra. Jesus sade att han är 
enda vägen till Gud och att synd inne-
bär att inte tro på honom.

Jesu kärleksoffer

”Ty så älskade Gud världen att han gav 
den sin enfödde son, för att de som 
tror på honom inte skall gå under utan 
ha evigt liv.” Joh 3:16

Jesus som själv är Gud valde att kom-
ma till jorden i form av människa. Jesu 
huvudsakliga uppgift på jorden var att 
utplåna synden som skilde människan 
från Gud. När Jesus dog på ett kors 
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Det du håller i din hand just nu 

    är personligt. Jag skulle rekom-
mendera dig att inte kasta det eller ge 
det till någon annan innan du själv har 
läst det!

En del tror att Gud är någonting som 
hör till det förgångna, eller om han 
nu skulle fi nnas så är han ett gammalt 
troll som sitter på ett moln och spelar 
på en harpa. Fel, fel, fel!

Gud är en verklighet, en kraftfull 
verklighet. Gud är en personlighet 
som vi kan ha gemenskap med och 
som inte på något sätt kan jämföras 
med den populära och ytliga andlighet 
som just nu verkar fi nnas överallt.

Han är sanslöst fräsch och full av 
liv. Han är någonting helt ojämförbart 
när det handlar om att ge en människa 
glädje och harmoni som går på djupet. 
Samtidigt är han suveränt nutida och i 
sanning ingen tråkmåns!

Många har vänt Jesus ryggen bara 
för att de inte fattat vad verklig kris-
tendom är. Så låt oss då visa det, för 
det är verkligen LIV!
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